
 

 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº. 77, 

CEP: 47.665-000 – Centro – São Félix do Coribe – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.430.951/0001-30, vem RETIFICAR a publicação do Aviso de Licitação do Pregão Presencial 

PP022SRP/2023, pela ausência do e-mail oficial do Setor de Licitação, publicados no Diário 

Oficial do Município no dia 09 de novembro de 2023, Ano XII, Nº. 1970, página 10. 

 

 

 

Onde se Lê:  

 

“A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão 

Presencial, Sistema de Registro de Preços, nº. PP022SRP/2023. Objeto: Registro de Preços para 

futuras e eventuais contratações de serviços de sucção e esgotamento de fossas sanitárias, 

transporte de dejetos, através de caminhão limpa fossa, desentupimento e limpeza de tubulação de 

esgoto e destinação final, na manutenção dos serviços públicos realizados pelas Secretarias deste 

município. Abertura: 24.11.2023, às 14h. Edital no site: 

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na Prefeitura, no 

período de 10 a 24.11.2023. Em 09.11.2023. Pregoeiro: Fernando Batista. Fone: (77) 3491-1828” 

 

 

 

Leia-se: 

 

“A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão 

Presencial, Sistema de Registro de Preços, nº. PP022SRP/2023. Objeto: Registro de Preços para 

futuras e eventuais contratações de serviços de sucção e esgotamento de fossas sanitárias, 

transporte de dejetos, através de caminhão limpa fossa, desentupimento e limpeza de tubulação de 

esgoto e destinação final, na manutenção dos serviços públicos realizados pelas Secretarias deste 

município. Abertura: 24.11.2023, às 14h. Edital no site: 

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na Prefeitura, no 

período de 10 a 24.11.2023. Em 09.11.2023. Pregoeiro: Fernando Batista. Fone: (77) 3491-1828 – 

e-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com”  

 

 

 

 

 

 

Fernando Batista de Oliveira Souza 

Pregoeiro 

mailto:adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com

